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صادق کوشکی گفته تحمل روحانی در مسند کار حتی برای یک روز هم یک خسران و زیان و فاجعه بزرگ برای امنیت و اقتصاد

و آرامش کشور و مردم است.

یک فعال سیاسی اصولگرا مطرح کرد؛ 

صادق کوشکی، فعال سیاسی اصولگرا گفت:

اصولگرایی به همراه اصلاح‌طلبی در خیلی از مواقع علیه انقلابی‌گری وارد عمل می‌شود. مجلس فعلی مجلسی اصولگرا با
اکثریت ضعیف است و بخشی از نمایندگان، افرادی فرصت طلب هستند که تا امروز چندین بار طیف و جناح خودشان را تغییر

دادند. این افراد همان کسانی هستند که در وصف و مدح آقای روحانی شعر گفتند و امروز پز اصولگرایی می‌دهند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از انتخاب، این استاد دانشگاه افزود:

مجلس فعلی اگر یک مجلس انقلابی بود باید به عنوان اولین اقدام خودش، استیضاح آقای روحانی را کلید می‌زد که متاسفانه
این کار را نکرد. حضور آقای روحانی در مسند کار، هر روز که می‌گذرد زیان عمیق و وسیعی برای کشور خواهد داشت. آقای

روحانی نشان داد که می‌تواند در مدت فقط یک ماه ارزش پول ملی را به یک سوم و یک چهارم برساند. لذا تحمل آقای
روحانی در مسند کار حتی برای یک روز هم یک خسران و زیان و فاجعه بزرگ برای امنیت و اقتصاد و آرامش کشور و مردم

است. اتفاقی که باید رخ بدهد این است که یک اراده انقلابی در مجلس شکل بگیرد و آقای روحانی را به دلیل همه تخلفات و
کارها و تصمیمات غلطی که داشته و کشور را امروز به این وضعیت رسانده است از قدرت اخراج کند. بهترین مصلحت در
روزگار فعلی کشور، اخراج آقای روحانی از قدرت است. هیچ چیزی به اندازه این اتفاق به سود مصلحت و منفعت کشور و

مردم و نظام و انقلاب نیست.

وی در پاسخ به این پرسش که با عملکرد دولت و مجلس یازدهم، آینده سیاسی کشور را چگونه ارزیابی می‌کنید اظهار کرد:

اگر مجلس یک همت و اراده انقلابی به خرج بدهد و آقای روحانی را به نمایندگی ملت - ملتی که آقای روحانی نابودشان کرد
تا آنان را به ورشکستگی رساند- از قدرت اخراج کند ما می‌توانیم با حذف سریع دولت فعلی و روی کار آمدن یک دولت حتی

معمولی، بسیاری از خسارات و ویرانی‌های رخ داده را به سرعت جبران کنیم.

این فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد:

اگر یک روزی به دلیلی مثلا رهبری نظام تشخیص بدهند که ممکن است اتفاقی رخ بدهد، رهبری هم شجاع هستند و هم با کسی
تعارف ندارند. ایشان در دوران مجلس ششم صراحتا یک نامه به مجلس زدند که باید قانون مطبوعات از دور خارج شود.

رهبری اگر بخواهند در موردی نظر خودش را بیان کند، شجاعتش را دارند و نیازی به پرده پوشی و حرکت مخفی ندارند. ایشان
با مردم صادق و صریح است و شجاعت هم دارند و نظر خودشان را بیان می‌کنند. لذا اگر کسی بخواهد چیزی یا موضوعی را

به ایشان نسبت بدهد قابل پذیرش نیست.
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